
NABÍDKA
PROSTOR

Panství Bechyně – hotel Panská 



VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ

Nově vybudovaný prostor pro školení a firemní
akce v Hotelu Panská na náměstí v Bechyni nabízí
moderní a komfortní prostředí pro Vaše
podnikatelské potřeby. S vybavením moderní
technikou a flexibilitou prostoru jsme připraveni
uspokojit vaše individuální požadavky. Užijte si
profesionální prostředí s prvotřídním servisem pro
vaši akci.

Kontakt
Tel.: +420 773 662 619
koordinator@resort-bechyne.cz



Konferenční místnost 
hotel Panská



Konferenční místnost hotel Panská specifikace
Zcela nová moderní zasedací místnost přímo v budově hotelu Panská na bechyňském náměstí, plocha 90m²

Kapacity: 

Divadlo                                 Škola                            Blok                                  Tvar „U“
60 os.                                   40 os.                           30 os.                              26 os.

Vybavení: 
Židle se sklápěcím stolkem
Stoly 90x180 (rozestavění dle požadavků a potřeb)
Projektor 
EPSON Projektor laser, Full HD, nativní rozlišení 1920 × 1080, 16:9, svítivost 4600 ANSI lm, kontrast 2500000:1, HDMI 2.2, VGA, LAN, WiFi, 
reproduktory
Promítací plátno
ELITE SCREENS Projekční plátno roletové, rozměr 332 cm × 187 cm, úhlopříčka 150", poměr stran 16:9, matně bílé plátno, černé okraje, 
černé tělo, s dálkovým ovládáním
Flipchart
WIFI
Základní občerstvení: voda, překapávaná káva, čaj (výběr), ovoce nebo sušenky
Parkování na hotelovém parkovišti (do vyčerpání kapacity)

Pronájem ½ den pronájem – dopolední nebo odpolední Na dotaz

Celodenní pronájem Na dotaz

CENY JSOU UVÁDĚNY bez DPH.
V případě využití  našich kompletních služeb, tj. pronájem prostor zasedací místnosti  i ubytování v hotelu Panská, nabízíme 15% slevu z ceny 
pronájmu . 
Rezervace bude definitivně potvrzena po úhradě 50% z ceny pronájmu.  Doplatek bude vyúčtován do 14 dnů po konání akce fakturou se splatností 
30 dnů. 



Ubytování a další služby v hotelu Panská
Hotel se nachází na náměstí města Bechyně; pro účastníky firemních akcí konaných v zasedací 
místnosti v budově hotelu nabízíme možnost early check-in (od 12hod.) a late check-out (do 
12hod.) bez příplatku
Kapacita hotelu je 61 osob při využití všech lůžek i přistýlek. Pokojů je zde 25. 

Ceník ubytování Osoba ve vícelůžkovém pokoji - single use

Osoba v plně obsazeném  vícelůžkovém pokoji

Snídaně Rautovou formou v restauraci Špajz v přízemí hotelu Panská

Další stravování Obědy, večeře – podávány formou 2 chodového menu v restauraci Špajz v hotelu
Nabídku pro výběr konkrétních jídel zasíláme ihned po potvrzení objednávky či na vyžádání.  Na 
vyžádání je možné připravit občerstvení formou rautu. Kalkulace jsou v tomto případě 
vypracovány individuálně. 
Coffee break – základní občerstvení je zahrnuto v ceně pronájmu zasedací místnosti. V případě 
požadavku není však problém zajistit větší coffee break dle výběru z nabídky na další straně. 

CENY JSOU UVÁDĚNY bez DPH.
V případě využití  našich kompletních služeb, tj. pronájem prostor zasedací místnosti  i ubytování v hotelu Panská, nabízíme 15% slevu z ceny 
pronájmu . 
Rezervace bude definitivně potvrzena po úhradě 50% z ceny pronájmu.  Doplatek bude vyúčtován do 14 dnů po konání akce fakturou se splatností 
30 dnů. 



Coffee break varianty

Základní občerstvení – voda, překapávaná káva, čaj, ovoce nebo sušenky - je zahrnuto v ceně pronájmu zasedací místnosti. V případě požadavku není však 
problém ta příplatek zajistit větší coffee break dle výběru z nabídky níže. Základní položky občerstvení zůstávají vždy stejné. 

VARIANTA 1

Vdolky s rumovými povidly a tvarohem
Obložený chléb - se šunkou, máslem a kyselou okurkou

- s pažitkovým žervé a nakládaným hermelínem

VARIANTA 2

Vídeňský tažený závin s jablky a rozinkami
Obložený chléb - s kachní paštikou uzenými povidly a pečenou rebarborou

- s vaječnou pomazánkou a kyselými okurkami

CENY JSOU UVÁDĚNY bez DPH.
V případě využití  našich kompletních služeb, tj. pronájem prostor zasedací místnosti  i ubytování v hotelu Panská, nabízíme 15% slevu z ceny 
pronájmu . 
Rezervace bude definitivně potvrzena po úhradě 50% z ceny pronájmu.  Doplatek bude vyúčtován do 14 dnů po konání akce fakturou se splatností 
30 dnů. 



Recepce Hotel Panská
Restaurace Špajz



Hotel Panská
Restaurace Špajz



DOPRAVNÍ OBSLUŽNOST
Bechyně leží přímo v srdci jižních Čech, v kraji plném rybníků a historických památek, kde si své 

najdou také milovníci rybaření, pěších výletů nebo cyklistiky.
GPS souřadnice: 49° 17′ 43″N, 14° 28′ 7″E

120 km od Prahy, 24 km od Tábora, 42 km od Českých Budějovic, 
70 km od Českého Krumlova, 195 km od Brna, 222 km od Vídně


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3:    Konferenční místnost  hotel Panská
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7:    Recepce Hotel Panská Restaurace Špajz
	Snímek 8:    Hotel Panská Restaurace Špajz
	Snímek 9

